
—\

4i0‘Q; 0<I‘@*,1 (fk

..

' I ;

I
\~1~":-*? .

J

Estado do Cearé
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

COMISSAQDE LICITAQAQ

I AVISO DE LICITACKO H‘ E E 32 _
A- 

PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE008/2025-SRP

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -
AVISO DE LICITAQAO — PREGAO ELETRDNICO N° GM-PEO08/2025-SRP. A Prefcitura
Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Atxavés do seu Pregoeiro, torna piiblico para conhecimento
dos interessados a abertura do PREGAO ELETRGNICO N° GM-PEOO8/2025-SRP, no enclereqo
eletrénico compras.m2atecno1ogia.c0m.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE
SENADOR POMPEU/CE. Data dc Realizagio do certame: 16 dc Maio de 2025 is 08200115
(Horzirio de Brasflia-DP), 0 edltal podcré ser aclquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas
(Horério local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, n° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou
através dos enderecos elctronicosz compras.m2atecnologia.com.br — https://municipios-
licitac0es.tcc.ce.gov.br/ - https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- josé Higo dos Reis Rocha -
Prcgoeixo. Senador Pompeu (CE), 30 dc Abril dc 2025.

Senador Pompeu (CE), 30 dc Abril dc 2025.

K l Q \ , 4/

/fig 1-1[&”a5é" Rgi/ii;
‘l Ptegoeiro

Prcfeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNPJ n.° 07.728421/O00 I -82 — CGF n° 06.920284-2

Page Municipal ~ Ediiicio Francisco Franca Cambraia —
Avenida Francisco Franca Cambraia. n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600-000



cc . COMISS

1 I Fl DE.'?'C”A<;'./i.<
' “ “““-\c_§5:l—
. '_'i]‘j RUBRICA """"'~——~ 1.\~_\iQ~_

-____ __

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421l0O01-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO MI
24%;; ;'§?;if

NDMERO GM-PEOO8/2025-SRP/2025 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 05/05/2025

TIPO MENOR PREQO HORA 09:20

LOCAL DA |.|c|TA(;Ao
M2A TECNOLOGIA

https1//compras.m2atecnologia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARTA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU.CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagio: 05/05/2025

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE L|c|TA<;/T\o
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - GM-

PE008I2025-SRPI2025 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

httpsz//senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=797.

Senador Pompeu/Ce, 5 de Maio de 2025.

A7}: Hi%oZiEegLRo€Dl€a:é
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 -Centro- CEP: s3eoo-ooo- SenadorP0mpeu\CE -;_ - '_+'_ --

CNPJ: 07,728.421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br § ' ' . '
IElll‘-=-I:2+https://senaclorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista . php'?id=797 _

aLicitacio Pégina(s) 1 de 1



05/05/25. 07:51

hftps://vvvvw.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/1 DF31D7FI95b29b1004e7c47a66db6c6741c442da95b29b1004e7c47a66db6c6741 c442da

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 

ESTADO no CEARA OMISSAQ DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU H “Cl TA CA <~

' " it E — -~ 5'3 37 0RUBRICA D ‘*~~ ___
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, cuurvnn E DESPORTO “L1

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE008/2025-SRP

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE008/2025-SRP

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MIINICIPAL l_)E
SENAD_0R POMPEU — AVISO DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N° GM-PEOOS/2025-SRP. A Prcfeitura
Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro,
toma piiblico para cqnhccimciito dos intcressados a abcrtura do
PREGAO ELETRONICO N° GM-PE008/2025-SRP, no
cndcrcco elclronico compras.m2atecnologia.com.br cujo objcto
é REGISTRO DE PRQZCOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE. Data dc Realizacio do certame: 16 de Maio de
2025 éis 08:()()hs (l-lorério dc Brasilia-DP), 0 edital poderé ser
aclquirido nos dias uteis, das 08:00 éis 12:00 horas (Horério
local). na Avenida Francisco Franca Cambraia, n° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos enderecos eletronicosz
compras.m2atecnologia.c0m.br - https://municipios-
licitacocs.lcc.ce.gov.bi'/ -
hnps://www.senadoipompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Rcis
Rocha — Prcgociro. Senador Pompeu (CE). 30 dc Abril dc
2025.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcantc

Cédigo Identificad0r:lDF3lD7F

Matéria publicada no Diéno Oficial dos Municipios do Estado
do Ccaré no dia ()2/05/2025. Edicéo 3703
A verificacéo dc autenticidade da matéria pode scr feita
infonnando o codigo idcntificador no site:
https1//www.diariomunicipal.com.br/aprece/’



Pss
IIIISTO

Hui plfllflo
n puiraulunn
iupnrflah

‘SC ‘C128031

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO xvu N"080 | FORTALEZA. 02 DE MAIO DE 2025
¢ -f

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PRECAO ELETRONICO N° GM-
PE008/20Z5-SRP. A Prefeifura Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, ioma piiblico para conhecimento dos interessados a
abertura do PREGAO ELETRONICO N” GM-PE008/2025-SRP, no endereco eletrflnico compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é REGISTRO
DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNTDADIIS GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. Data dc Realizagio do certame: 16 do Malo de 2025 is 08:00hs (Horfirio dc
Brasilia-DF), o edlial poderil ser adquirido nos dias Iiteis, das 08:00 As 12:00 horas (Horério local). na Avenida Ftancfizflfwpssj - 0 Z65
Centro, Senador Pompeu/CE, ou afravés dos enderecos eletrfinicosz compras.m2atecnologia.com.I)r - htlps://municipiorlicitaco gvM¢ |rA¢
https://www.senadorpompeu.ce.gov.brI- José Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu (CE). 30 de Abril IEEOZS. 1 i ’

mu: >s¢* -rim __

EsTAD0 Do CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOELRO AVISO _DE LICITACAO c0I~'coR|&l~l§R I-CDL ' DNICLAAN“
CE04230l/2025 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO - CE, TORNA PUBLICO PARA 0 CONHECIMI-INTO DOS INTERE.
QUE FARA REALIZAR, son A EGIDE DA LEI N.“ 14433/2021 E DA LC‘ 123/2006 E D0 DECRETO MUNICIPAL N“ 03/2025 DE is DE
JANEIRO DE zozs, E DE OUTRAS NORMAS APLICAVEIS A0 cERTAM:E, LICITACAO NA MODALIDADE CONCORRENCIA. NA
FORMA ELETRONICA, D0 TIPO MENOR PRECO GLOBAL, SOB 0 NUMERO cEo4230i/2025. OBJETIVANDO REcu1>ERA¢A0 DE
ESTRADA VI_CINAL QUE LIGAA sEDE DE SABOELRO A0 D1sTRITo DE BARRINHA, ZJONA RURAL D0 MUNICIPIO DE SABOE1RO-
cE. A sEssAo SERA REALIZADA ATRAvI~':s no PORTAL “LICITA SABOEIRO”, (HTTI’://LICITASABOEIROCE.COM.BR), COM
DATA DE ABERTURA PARA 21 DE MAIO DE zozs, As o9=oo. 0 EDITAL E ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONIVEIS N0 SITE D0
MUNICIPIO, NA PLATAFORMA DE REALIzAcAo no CERTAME, N0 PORTAL DE LICITACAO Do TCE E NO PORTAL NACIONAL DE
CONTR ATAcoEs PUBLICAS (PNCP). SABOEIRO-CE, 29 DE ABRIL DE 2025. LUCAS BEZERRA COSTA - ORDENADOR DE DESPESAS

IIIIIC trhi *##

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA D0 NORTE -TITULO: AVISO DE REVOGACAO DE LICITACAO -
AAll'l'ORlDA_DI-I SUPERIOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E sERvI<;0 P(IBI.Ic0, N0 USO DAS ATRIBUICOES
QUE LHE sA0 CONFERIDAS, RESOLVE: REVOGAR o PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICA
2404001/2025 - OBJETO: I>REsTAcAo DE sERvi¢os DE L0cA¢Ao DE MAQUINAS I>EsADAs, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS D0 MUNICIPIO DE GUARACIABA D0 NORTE-CE, COM BASE NA
JUSTIFICATIVA CONSTANTE DOS AUTOS DO PRCICESSO - FUNDAMENTACAO LEGAL: ART. 71. INCISO 11 E § 2". DA LEI 14.133/21.
— ORDENADOR DE DESPESAS: RAIIITUNDO JOSI-I ARAGAO RIARTINS.

nbhllk lklili iii‘

ESTADO DO CEARA PREFEITLLRA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE AVISO DE LICITACAO PREGAO N“ 2804001/Z025
O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO, ATRAVES DO(A) SEU(UA) PREGOEIRO(A), TORNA PUBLICO QUE REALIZARA AS 09:00, DO DIA
I5 DE MAIO DE Z025, NO ENDERECO ELETRONICO IITTPS1//COMPRAS.M2A'I'ECNOLOGlA.COM.BR/, PREGAO N" 2804001/2025.
OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIIVIPEZA E COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE.. O EDITALE SEUS ANEXOS, PODERAO SER OBTIDOS
NOS ENDERECOS ELETRONICOS IIT'I'I’S://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/ - INFORMACOES PELO TELEFONE: (88) 3652-
2 I 50 - HTTPS:/IW“/W.GUARACIABADON()RTE.CE.GOV.BR/, PARA MAIS INFORMACOES ATRAVES DO E-MAIL: LICITACAOGBA25@
GMAlL.COM.. GUARACIABA DO NORTE/CE, 02 DE MAIO DE 2025. LORRANA CARVALHO PINHEIRO - PREGOEIRO(A).

$100 Ilfllfli 41,010

ESTADQ DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE — AVISO DE LICITAQAO '— PREGAO ELETRONICO N“ 2304.04/2025. O
MUNICIPIO DE ACARAPE. POR MEIO DE SEU AGENTE DE CONTRATACAO, TORNA PUBLICO_AOS INTERESSADOS. QUE N0 DIA
I6 DE MA_IO DE 2025, AS l0:00I-I, ESTARA REALIZANDO LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO, CUJO OBJETO E
AQIJISICAO DE VEICULO TIPO MINIVAN COM 7 LUGARES, PARAATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDI-I DE ACARAPEICE, PODERA SER ADQUIRIDO PELO PORTAL DO TCE-CE: I-ITTPS://LIClTACOES.TCE.CE.GOV.BR, PORTAL
DE COMPRAS: HTTPS:l/WW'W.BLL.()RG.BR E SITE DO MUNICIPIO: HTTPS://ACARAPE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP —ACARAPE/
CE. 30 DE ABRIL DE 2025. FRANCISCO TORRES DE MOURA. ACENTE DE CONTRATAQAO.

IMF! $$*F 10*!

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA AVISO DE ADJUDICACAO E FIOMOLOGACAO. MODALIDADE:
CONCORRENCIA ELETRONICA N“ 202503060]-CP. OBJETO! CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DO SERVICO
DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JOAO JOSUE BATISTA NO MUNICIPIO DE
JAGUARIBARA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. VENCEDOR: BARBOSA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA INSCRITA NO CN P.l SOB O N° 411432.445/0001-56 COM O VALOR TOTAL DE RS 763.446,93(SETECEN'I'OS E SESSENTA
E TRES MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS). CONFORME A PROPOSTA ANEXADA
AOS AUTOS. ADJUDICO E HOMOLOGO A CONCORRENCIA ELETRONICA NA FORMA DA LEI I4.I33/2021 DE 1° DE ABRIL DE
2021. -IACUARIBARA/CE. 30 DE ABRIL DE 2025. FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANIIA - ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE JAGU ARIBARA/CE.

#1! lhhi 101"‘

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DI-I JAGUARIBARA AVISO DE LI(_IITAC/IO DREGAO N” 202S04240IPERP_ A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, TORNA PDBLICO QUE REALIZARA LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO
ELETRONICO N” 202S04240lPERP, TIPO MENOR PRECO FOR LOTE, CU.IO OBJETO E REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E
EVENTAL AQUISICAO DE MATERIAL LABORATORIAL. HOSPITALAR E FARMACOLDGICO (MEDICAMENTOS) PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO IIOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA DE LIMA, POSTOS DE S_AUDE, ATENCAO BASICA E PROGRAMA SAUDE
DA FAMILIA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE. O INICIO DA SESSAO SERA AS 08:00 I-IORAS DO DIA I6 DE MAIO DE 2025, NO
SITE COMI’RAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR. O I-ZDITAL E SI-BUS ANEXOS ENCONTRAM-SE A DISPOSICAO DOS INTERESSADOS N0
SITE ACIMA MENC_IONADO, NO SITE W'W\N.TCE.CE.GOV.BR. NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP E NA
SALA DE LICITACAU DA PREFEITURA, LOCALIZADO NA AV. BEZERRA DE MENEZES. 350 —-CENTRO- JAGUA.RIBARA— CE. 30 DE
ABRIL DE 2025 - DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO - PREGOEIRO(A)

$Il=# $4“! -IHIIF

ESTADO DU CEARA— PRl'IFEITURAMUNl(ZlI’AL DE BATURITE/CE - RESULTADO .IULCAM.ENTO DE DOCUMENTOS CHAMAMENTO
PUBLICO N° 008/2025. 0 ordenaclqr de Dcspcsas da Secretaria da Saiide. comunica aos interessados o resulindo da RESULTADO D0
JULGAMENTO CHAMAMENTO PUBLICO N° 008/1025, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO, CUJO OBJETO E A EREDENCIANIENTO
DE CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA CONFECCAO DE PROTESES DENTARIAS ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BATURITE/CE, declarando: CREDENCIADAS /l-IABILITADAS: MSA DE ALMEIDA - CNPJ
N = 221127.920/0001-36;ASGARD LABORATDRIO DE PRo'rizsE DENTARIA & coMERcIo LTDA - CNPJ N = 37.336350/0001-33. Thdo
conforme Atn de Julgilmenfo DO CHAMAMENTO N" 008/2025. A COMISSAO declara aberto o prazo recursal conforme prevé Lei Federal n"
l4.l33/2|. BATURITEI CE, 29 dc abril do 2025. Cicero Aménlo Sousa Bezerra, Ordenndor dc Dcspcsas.

Iii! iffit *t#

Estado do Cearai - Prefeltura Municipal dc Lavras da Mangnbeira - Aviso de Licitaqio. O Municipio dc Lavras da Mangabeira/CE Iorna publico
que rcalizarzi, alravés cla plataforma elctrénica BRCONECTADO, através do link www.compraslavrasdamangabeiracom.br, o Certame Llcitatorio na
modalidadc Prcgfio Elctronico n° 2025.04.30. l, cujo objcto 6 a aquisiczio dc cquipamenlos para o Sclor do Laboruiorio. visando atcnder as ncccssidndes da
Sccremria Municipal dc Saiide dc Lavras da IVIElDg€IlJ€II‘d/CE‘ Abeliuraz I9 dc maio dc 2025. a parlir dos 08h30m. lnicio de acolhimento das proposlas: 05 de
maio dc 2025, és 09h00m. Maiorcs inforniaoocs c accsso ao Ediml nos sitios eleironicosz municipios-Iicilacoos.lcc.ce.gov.br, compraslavrasdamangabeira.
coIn.br_ pncp.gov.br c Iavrzisdamangubcira_cc.go\',br. Law-as da Mangabeira/CE, 30 dc abril dc 2025. José Chiudlo (‘avalcante dc Souza - Prcgoeiro.



FSC
MISTO

Pun! u-unzlnn
| pififlt Isms
mnpnvdnh

‘SC 6120031

I o1A1uo OFICIAL no ESTADO | SERIE 3 1 ANO XVI1N“080 | FORTALEZA. 02 DE MAIO DE 2025
ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N° GM-
PE008/20Z5-SRP. A Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, toma pfiblico para conhecimento dos interessados a
aberrura do PREGAO ELETRONICO N° GM-PE008/2025-SRP, no endereqo eletrfinico compras.m2atecnologIa.com.br cujo objeto é REGISTRO
DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. Data de Realizaqio do certame: I6 dc M s 08:(I0hs (Horfirio dc
Brasilia DF) o edital poderé ser adquirido nos dias fiteis. das 08 00 ks 12 00 horas (Horério local), nu Avenida F g§fi@' 1 2 . I a '
Centro, Senador Pompeu/CE, ou amnvés dos endcrecos cletrénicos: compras.m2atecnoIogia.com.br - https://municipios-licitacoes.tce.ceEgfl¢., AA O

Whttps://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/- José l-Ilgo dos Reis Rocha - Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 30 de AEIIII dg_@25. _
**l= ##>ll WKIII

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO AVISO DE LICITACAO CONCORl%§gIA‘
_ 0

CE04230I/2025 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO — CE, TORNA PUBLICO PARA O CONIIECIMENTO DOS INTERESSAD
QUE PARA REALIZAR, SOB A EGIDE DA LEI N.” l4.I33/202I E DA LC 123/2006 E DO DECRETO MUNICIPAL N” 03/2025 DE I5 DE
JANEIRO DE Z025, E DE OUTRAS NORJVIAS APLICAVEIS AO CERTAME, LICITACAO NA MODALIDADE CONCORRENCIA. NA
FORMA ELETRONICA, DO TIPO MENOR PRECO GLOBAL, SOB O NUMERO CE04-230!/2025, OBJETIVANDO RECUPERACAO DE
ESTRADA VI_CINAL QUE LIGAA SEDE DE SABOEIRO AO DISTRITO DE BARRINIIA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SABOEIRO-
CE. A SESSAO SERA REALIZADA ATRAVES DO PORTAL “LICITA SABOEIRO”, (HTTP://LICITASABUEIROCE.COM.BR), COM
DATA DE ABERTURA PARA 21 DE MAIO DE 2025. AS 09:00. O EDITAL E ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONIVEIS NO SITE DO
MUNICIPIO, NA PLATAFORMA DE REALIZACAO DO CERTAME, NO PORTAL DE LICITACAO DO TCE E NO PORTAL NACIONAL DE
CONTR ATACOES PUBLICAS (PNCP). SABOEIRO-CE, 29 DE ABRIL DE 2025. LUCAS BEZERRA COSTA— ORDENADOR DE DESPESAS

#101‘ *=Il# *=0=lI

ESTADO no CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL ma GUARACIABA no NORTE - TITULO: AVISO m: REVOGACAO on LICITACAO -
AAUTORIDADE SUPERIOR DA SECRETARIA MUNICIPAL ma INFRAESTRUTURA E SERVICO PUBLICO, N0 uso DAS ATRIBUICOES
QUE LHE sAo CONFERIDAS. RESOLVE: REVOGAR 0 PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICA
2404001/zozs - OBJETO: PRESTACAO ma SERVICOS m: LOCACAO on MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA on INTRAESTRUTURA E smzwcos PUBLICOS no MUNICIPIO ma GUARACIABA no NORTE-CE. COM BASE NA
JIJSTIFICATIVA CONSTANTE nos AUTOS no mgocassp _ FUNDAMENTACAO LEGAL: ART. 11,mc1so u E § 2", DA LEI 14.133/21.
- ORDENADOR on DESPESAS: RAIMUNDO JOSE ARAGAO MARTINS.

IIHDIK >9i#II\ *=FIk

ESTADO no CEARA PRE.FEITU_RA MUNICIPAL or; GUARACIABA no NORTE AVISO or; LICITACAO 1>|u:cAo N" zao4oo1/zozs
OIA) SECRETARIA on EDUCACAO, ATRAVES D0(A) snowA) PREG()EIRO(A), TORNA PUBLICO QUE REALIZARA AS 09=00, 00 DIA15 ma MAIO on zngs. no ENDERECO ELETRONICO IITTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGlA.COM.BR/. PREGAO w 2so4oo1/zuzs.
OBJETO: AQUISICAO nu MATERIAL m: EXPEDIENTE, LIMPEZA E com E COZINI-IA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS no MUNICIPIO on GUARACIABA no NORTE-CE.. 0 EDITALE SEUSANEXOS, PODERAO SER oarmos
NOS ENDERECOS ELETRONICOS IITTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGlA.COM.BR/ - INFORMACOES PELO nzuzroum (as) sesa-
2 | so - I-ITTPS://WWW.GUARACIABADON()RTE.CE.G()V.BR/, PARA MAIS mvonmACOES ATRAVES no E-MAIL: LICITACAOGBA2S@
GMAlL.COM.. GUARACIABA no NORTE/CE, oz ma MAIO ma zozs. LORRANA CARVALHO PINHEIRO - PREGOEIRO(A).

1010* IKIIHII *#=I=

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE —AVISO DE LICITACAO _- PREGAO ELETRONICO N“ 2304.04/2025. O
MUNICIPIO DE ACARAPE. POR MEIO DE SEU AGENTE DE CONTRATACAO, TORNA PUBLICO_AOS INTERESSADOS. QUE N0 DIA
I6 DE MAIO DE 2Il_ZS, AS III:l)0I-I, ESTARA REALIZANDO LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO, CUJO OBJETO E
AQIJISICAO DE VEICULO TIPO M_lNIVAN COM 7 LUGARES. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE ACARAPE/CE. PODERA SER ADQUIRIDO PELO PORTAL DO TCE-CE: I-ITTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, PORTAL
DE COMPRAS: HTTPS://WV\"W.BLL.ORG.BR E SITE DO MUNICIPIO: HTTPS://ACARAPE.CE.GOV.BR/LICITACAILPI-IP — ACARAPEI
CE. 30 DE ABRIL DE 2025. FRANCISCO TORRES DE MOURA. AGENTE DE CONTRATACAO.

IMP! 11$ **#

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA AVISO DE_ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO. MODALIDADE:
(TONCORRENCIA ELETRONICA N“ 202503060]-CP. OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DO SERVICO
DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JOAO JOSUE BATISTA NO MUNICIPIO DE
JAGUARIBARA/CE. JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. VENCEDOR: BARBOSA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 41.332445/0001-56 COM O VALOR TOTAL DE RS 76II.446,93(SETECEN'l‘OS E SESSENTA
E TRES MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS). CONFORME A PROPOSTA ANEXADA
AOS AUTOS. ADJUDICO E HOMOLOGO A CONCORRENCIA ELETRONICA NA FORMA DA LEI l4.l33/2021 DE I° DE ABRIL DE
2021. JAGUARIBARA/CE. 30 DE ABRIL DE 2025. FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANIIA - ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE.

Will‘ ‘Iii iii

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGU ARIBARA AVISO DE LICITACAO PREGAO N“ 202S04240IPERP_ A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, TORNA PUBLICO QUE REALIZARA LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO
ELETRONICO N° 201504240II’ERP. TIPO MENOR PRECO POR LOTE, CUJO OBJETO E REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E
EVENTAL AQUISICAO DE MATERIAL LABORATORIAL, HOSPITALAR E FARNIACOLOGICO (MEDICAMENTOS) PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ROSA _DE LIMA. POSTOS DE SAUDE, ATENCAO BASICA E PROGRAMA SAUDE
DA FAMILIA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE. O INICIO DA SESSAO SERA AS 08:00 I-IORAS DO D_IA I6 DE MAIO DE 2025. NO
SITE COMPRASMZATECNOLOGIA.COM.BR. O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE A DISPOSICAO DOS INTERESSADOS NO
SITE ACIMA MENCIONADO. NO SITE WVI/W.TCE.CE.GOV.BR. NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP E NA
SALA DE LICITACAO DA PREFEITURA, LOCALIZADO NA AV. BEZERRA DE MENEZES. 350 —CENTRO- JAGUARIBARA — CE. 30 DE
ABRIL DE 2025 - DARILENE QUEIROS DE I-"IGUEIREDO - PREGOEIRO(A)

YMHI #YU>i IIHUK

ESTADO D0 CEARA— PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE/CE - RESULTADO JULGAMENTO DE DOCUMENTOS CHAMAMENTO
PUBLICO N“ 008/2025. O ordenador de Despesas da Secrctnria da Safide. comunica aos Inleressados 0 resultndo da RESULTADO DO
JULGAMENTO CI-IAMAMENTO PUBLICO N° 008/2025, cujo objeto é u CREDENCIAMENTO, CUJO OBIETO E A _CREDENClAMENTO
DE CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA CONFECCAO DE PROTESES DENTARIAS ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BATURITE/CE. declarando: CREDENCIADAS /HABILITADAS: MSA DE ALMEIDA - CNPJ
N ° 22.027920/0001-36; ASGARD LABOR.-fl"(')Rl0 DE PROTESE DENTARIA & COMERCIO LTDA - CNPJ N ° 37.336350/0001-33. Tudo
conforme Ma dc Julggmento D0 Cl-IAMAMENTO N" 008/2025. A COMISSAO declara aberto 0 prazo recursal conform: prevé Lei Federal n"
14133121. BATURITEI CE, 29 dc abril do 2025. Cicero Antonio Sousa Bezerra, Ordenador de Despesas.

$1"! lrlllll tit

Estado do Cearé - Prefeifurs Municipal de Lavras da Mangahcirn - Aviso dc Licitacio. O Municipio dc Lavras dz: Mangabeira/CE torna pfihlicn
quc rcalizaré. alravés da plataforma cIetr<'>nica BRCONECTADO, atrnvés do Iink wwwAzompraslavrasdamangabeira.com.br. 0 Ccrtamc Licitalorio nu
modalidadc Prcgfio Elcufmico n" 2025.04.30 l. cujo objclo é a aquisigfio dc cquipamcntos para 0 Sctor do Laboralorio, visando alcndcr as ucccssidadcs da
Sccrelaria Municipal dc Smidc dc Lavras da Mangabeira/CE. Abe11ura: I9 de maio dc 2025. a paflir dos 08h30m. lnicio dc ucolhimento das propuslas: O5 de
maio de 2025, 515 09h(J0m. Maiorcs inl’ormag;6|:s c accsso an Edital nos sitios clelrénicosz municipics-Iicilacoe:s.tce,c¢.gov.br_ comprasIavrasdamangabcira.
com.br. pncp.gov.br e Iavrasdamangabeirace.go\'.br. Lavras da Mangaheira/CE, 30 dc abril dc 2025. .|osé Cléudio Cavalcante dc Souza - Pregoeiro.



Estado do Cearé
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ‘?‘f‘f’.“'?‘-5°?‘

*3’¢:e >~?:=§$

\*\éQRUBR|cA M/L “'

COMISS H E
H UCITA(_.,'.

CERTIDAO oz PUBLICAQAO no AVISO oz |.|c|TA<;Ao I

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que o Edital da PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE008/2025-SRP,
com abertura dia 16 de Maio de 2025 is 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial

dos Municipios do Estado CearéL , Jornal Diério Oficial do Estado do Cearé, na edigéo do

dia 02 de Maio de 2025, no site do

municipio: https:[/www.senad0rpompeu.ce.gov.br[, na edigfio do dia O2 de Maio de

2025.

Senador Pompeu (CE), 05 de Maio de 2025.

fiég I-lgé%;os{5§is%:'<|:Ié0//4"
PREGOEI R0

Prefeitura Municipal do Senador Pompeu/CE
CNPJ n.“ 07.728421/0001-82 — CGF n° 06.920284-2

Paoo Municipal — Edificio Francisco Franqa Cambraia —
Avcnida Francisco Franqa Cambraiu. n.° 265. Bairro Centro — CEP 63.600-000


